

No. EXPEDIENTE

SENPA-DAF-CM-2021-0029

Fecha de emisión: 25/10/2021

Servicio Nacional de Protección Ambiental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SENPA-2021-00061**

Descripción: **Adquisición alimentos para la preparación de Raciones Secas para ser distribuidos al personal al servicio de este Servicio Nacional de Protección Ambiental (SENPA), Aprobado mediante Oficio No. 1760 de fecha 20/10/2021, del Director General del Servicio Nacional de Protección Ambiental (SENPA).**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **MQJ Suplidores de Materiales y Servicios En General, SRL**

RNC: **130600392**

Nombre comercial: **MQJ Suplidores de Materiales y Servicios En General, SRL**

Domicilio comercial: **Paula Hubiere, 10902 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-639-3381**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **679,512.00**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50161509	Fundas de Espaguetis de 2 Lbs	600.00	UD	26.60	15,960.00		0.00	0.00	15,960.00
2	50161509	Fundas de Coditos de 2Lbs	600.00	UD	26.60	15,960.00		0.00	0.00	15,960.00
3	50161509	Fundas de Habichuelas 800 Gr	600.00	UD	100.00	60,000.00		0.00	0.00	60,000.00
4	50161509	Fundas de Arroz 5 Lbs	600.00	UD	159.08	95,448.00		0.00	0.00	95,448.00
5	50161509	Fundas de Avena 500 Gr	600.00	UD	75.00	45,000.00		0.00	0.00	45,000.00
6	50161509	Fundas de Harina de Maiz 2 Lbs	600.00	UD	18.00	10,800.00		0.00	0.00	10,800.00
7	50161509	Latas de Salchicha 5 Oz	600.00	UD	38.00	22,800.00		4,104.00	0.00	26,904.00
8	50161509	Latas de Paco Fish 32 Oz	600.00	UD	90.00	54,000.00		9,720.00	0.00	63,720.00
9	50161509	Fundas de Leche 360 Gr	600.00	UD	157.00	94,200.00		0.00	0.00	94,200.00
10	50161509	Fundas de Azúcar Crema 2 Lbs	600.00	UD	120.00	72,000.00		11,520.00	0.00	83,520.00
11	50161509	Cajas de Chocolate 12/1	600.00	UD	70.00	42,000.00		6,720.00	0.00	48,720.00
12	50161509	Latas de Salsa de 16 Oz	600.00	UD	80.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
13	50161509	Pote de Aceite 16 Oz	600.00	UD	90.00	54,000.00		8,640.00	0.00	62,640.00

Subtotal RD\$	630,168.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	49,344.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	679,512.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido